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OucneHcep Tork Reflex™ ¢ ueHTpansHOM

BbITshKKon (M4).
(benbin)

OucneHcep Tork® Reflex™ ¢ LeHTpanbHON BbITSXKON —
naeanbHoe pelleHve ans paboynx 30H, rae TpebyeTcs kak
npoTupKa pyk, Tak n obpaboTka noBepxHocTen. MNonuctoBomn
0oTOOp NO3BONSAET KOHTPONMPOBaTb pacxod, obecneuynas 0o 37%
9KOHOMMM MO CPABHEHUIO C TPAAULMOHHLIMU CUCTEMAMU C
LleHTparnbHOWN BbITSXKKOMN.

@ www.tork.ru

SCA

Care of Life

ApTukyn

MaTtepunan Mnactuk
Cunctema

BricoTa

WnpnHa 252 mm

mybuHa 240 mm

LiseT benbin

YnoOHbIN 0T6op Bymaru 0gHOM pyKown

GEeCKOHTaKTHbIN NONMCTOBOM OTOOP
npenoTBpaLlaeT PUCK NEPEKPECTHOIO
3apaxeHus

npocTasi KOHCTPYKLMS AUCrieHcepa He
nomaeTcsl U He TpebyeT TPya0eMKoro
obcnyxmBaHua

ANCMEHCEP N3rOTOBMEH U3
nonukapboHaTta 1 No3ToMy YCTOWYMB K
CcaMbIiM CYypOBbIM YCMOBUSAM
aKcnnyataumm



[aHHble 06 oTrpy3ke

MoTpebutenbckast
eanHiua
LLTpux-koa 8710499511285
LTykn 1
MoTpebutensckue -
eAVHULbI
BbicoTa 265 mm
LLnpuHa 263 mm
OnuHa 318 mm
O6Bbem 22.2dm3
Bec HeTTO 1360 g
Bec 6pyTTO 1580 g
YnakoBOYHbIN Carton
mMatepuan

'pynna komnanu SCA, Svenska Cellulosa
Aktiebolaget, npegnaraet npoayKTel AnNs NIMYHOMO yxoaa,
CaHUTapHO-TUrMeHn4eckne ByMaxHble TOBapsbl,
ynakoBOYHble MaTepuarnbl, neyaTHyto Gymary u npoaykTbl
13 maccuBa apeBecuHbl B 6onee yem 90 cTpaHax.
ToproBasi mapka Tork npegnaraeT NonHbI aCCOPTUMEHT
npodeCcCMoHanbHON FTMrMEHNYECKON NPOAYKLMN ANs
npeanpuATU 0BLLECTBEHHOTO NUTaHUSA, MeANLIMHCKUX
YYpEeXAEHUIA, NPOMbILLINEHHbIX NPeANPUATUIA, 0DUCOB U
Apyrvx obLlecTBeHHbIX MecT. [ins nonyyeHus
[OMONHUTENbHOW MHOPMaLUK noceTuTe canT
http://www.sca.ru

TpaHcrnopTHas
eavHiLa

8710499511285
1
1

265 mm
263 mm
318 mm
22.2dm3
1l4kg
1.6 kg

Carton

8710499511278
80

80

2270 mm
800 mm
1200 mm
1.8 m3
108.8 kg

1264 kg

@ www.tork.ru
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M4

BbiGpaTb nogxoasawmmn
pacxoaHbIn maTtepuan

MpoTtupoyHasa 6ymara

Tork Reflex™ 4r3al2

MpoTupoyHas 6ymara

Tork Reflex™ Mnioc 4r3arz

AnbTrepHaTUBHbIE NPOAYKTbI

-

473137 473133

KoHTakTbl

SCA Hygiene Products
117218, r. MockBa

yn. KpxuxaHoBckoro, a.14, k.3
Poccus

Ten.: +7 495 967 33 67

dakc: +7 495 967 33 6



